АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
оТ al,/, .| м .//а

ст-ца Павловская

О приватизации муниципального имущества
муниципального образования Павловский район

В соответствии с положениями Федерального закона от 21 декабря 200l г.
Ns 178-ФЗ <о приватизации государственного и муниципального имущества)),
постановлением Правительства Российской Федерации от 27 авryста 2012 r,
Ns 860 (об организации и проведениИ продажи государственного или муници-
паIIьного имущества в электронной форме>, в целях ре€rлизации программы
приватизации муницип€}JIьного имущества муниципмьного образования Пав-
ловский район, утвержденной решением Совета муниципального образования
Павловский район от 26 января 202З г. N9 38/264 <О Программ. .,р"uчr"rчцr"
муниципального имущества муниципального образования Павловский район на
202Зг.>,постановляю:

l. Управлению муниципаJIьным имуществом администрации муници-
п€rльного образования Павловский район (Колесник Н.Н.):

а) осуществить повторно продажу муниципального имущества в форме
открытого аукциона (в электронной форме):

автобус для перевозки детей пдз 3205з_70, (VIN) хlм3205схд0002894,
категория транспортного средства D/M3, год изготовления транспортного сред-
ства 20l0, модель номер двигателя 523400 А1004811, цвет кузова желтый, ку-
зов (кабина, прицеп) Л9 ХlМз205СхА0002894, тип двигателя бензиновый на
бензине, птс 23 рм946з47 выдан МРЭо Ns 11 ГИБДД гу мвД России по КК
(ст. Крыловская) lб октября 2020 года, регистрационный номер м049тс9з,
оснащен навигационным оборудованием ГЛоНАСС, рыночная стоимость объ-
екта 138996 (сто тридцать восемь тысяч девятьсот девяIlосто шесть) рублей с
учетом н€шога на добавленную стоимость;

автобус ГАЗ З22\З2, идентификационный номер (VIN) ХТН3221З2503
8882З, категория ТС - D, модель, номер двигателя 40630А_43iб8946, номер
шасси отсутствует, кузов Ns 32210040145738, цвет золотисто-желтый, t,од вы-
пуска 2004, ПТС 2З НН 282475, выдан 29 мая 201З года МРЭО М 11 ГИБДД
гу мвД России по Краснодарскому краю, регистрационный номер Д 893
тт23, оснащен навигационным оборудованием Глонасс, рыночная стоимость

.I

2

объекта |о97] | (сто девять тысяч семьсот семьдесят один) рубль с rrетом
ныIога на добавленную стоимость;

б) установить задаток, вносимый претендентами для }п{астия в торгах, в

размере 10% от цены первоначыIьного предложения;'
Ъl разместить информационное сообщение о торгах на официаJIьном сай-

те Российской Федерации в сети (Интернет> (www.torgi.gov.ru), на универсаJIь-

ной торговой платформе закрытого акционерного общества <сбербанк - двто-

матизированная система торгов), на официальном сайте администрации муни-

ципаJrьного образования Павловский район в сети <<Интернет>,

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на офици-

аJIьном сайте администрации мунициilального образования павловский район
в информационЕо-телекоммуникационной сети <<Интернео> (www.pavl23.ru) и

на информационных стендах, расположенных на территории муниципzLпьного

обр*оuu""" Павловский район, в специально установленных местах для обна-

родования.
3. Контроль за выполнением настоящего постаItовления возложить на ис-

полняющего обязанности заместителя главы муниципального образования,

начальника отдела сеJlьского хозяйства администрации муниципального обра-

зования ПавловскиЙ раЙон Бондаренко И,Б,
4. Постановление вступает в силу после дня его официального обнаро-

дования,

Глава муниципального образования

Павловский район
Р.А. Парахин